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        Yhteistyöllä hyvinvointia – meille kaikille!  
        HYHY – pian 105 vuotta edunvalvontaa 

Jäsenkirje 10 / 2023 * Terveisiä Syyskokouksesta * Tervetuloa mukaan Valiokuntiin * Tulevia tapahtumia 

Yhdistyksen syyskokouksessa valittiin uusi puheenjohtaja ja hallitus kaudeksi 2024-2025. Uudeksi 
puheenjohtajaksi valittiin Merica Ahjolinna. Valitut hallituksen jäsenet löytyvät HYHY ry:n kotisivuilta. 

Yhdistystoiminta on yhdessä tekemistä. Tule mukaan! Ole mukana luomassa oman ammattialasi 
valiokuntaa. 

Yhdistys järjestää tulevana vuonna yhteisiä tapahtumia. Olet tervetullut mm. perinteiselle jäsenristeilylle 
syömään ja tapaamaan muita HYHYläisiä ensi kesänä. Seuraathan yhdistyksen ilmoituksia aktiivisesti! 
 
ATK-valiokunta järjestää jo 22.1.2024 kello 16.30 tutustumiskäynnin Helsingin yliopiston 
hammaslääketieteellisen uusiin hienoihin tiloihin ja jänniin opetuksessa käytettäviin välineisiin ja 
tekniikoihin, kuten simulaatioiden, opetusröntgenin ja suuren taitopajan tietotekniikkaan. 
Tapaamme viimeistään kello 16.30 Suu- ja hammaskeskuksen aulassa katutasossa. Osoite on 
Haartmaninkatu 1A, Meilahden kampus. 
Ilmoittaudu mukaan e-lomakkeella https://elomake.helsinki.fi/lomakkeet/127078/lomake.html 
Viimeinen ilmoittautumispäivä on 17.1.2024. Kysymme puhelinnumeroasi vain mahdollisista viime 
hetken muutoksista tiedottamista varten. Ei osallistumismaksua. 
Peruutukset ja tiedustelut Laura Jalovaaralle Teamsissa, sähköpostitse tai puhelimitse: 
laura.jalovaara@helsinki.fi, puh. 050 3185 778. 

 

HUOM! Vuonna 2024 yhdistys täyttää 105 vuotta. Olet lämpimästi tervetullut 

mukaan juhlimaan! Kerro lomakkeella, miten sinä haluat yhdistyksen juhlistavan 105-vuotiasta taivaltaan. 
https://elomake.helsinki.fi/lomakkeet/127346/lomakkeet.html  

 
Ammattiliitto Prossa jäsenasioita voi hoitaa myös alla olevien linkkien kautta tai jäsensivuilla 
proplus.fi. Chatbotti Onni auttaa mielellään kotisivuilla  proliitto.fi. Voit aina myös lähettää viestin:  
jasenasiat@proliitto.fi.    

 
* Perintäsopimus * Työsuhteen muutos * Jäsenmaksuviitteen tilaus, itsemaksava  * 
Jäsenmaksuvapautus *  Tilaa jäsenkortti * Yhteystietojen päivitys * Yhdistyksen muutos * 
Eläkkeelle siirtymien   

Seuraa ajankohtaisia Ammattiliitto Pron tiedotteita! 

Hyvää joulua ja onnea uudelle vuodelle 2024! 

Toivoo HYHY ry.hallitus 
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